
Uchwala Nr .^.4.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

oz dnia;/. października 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody dla WDM Sp. z o.o. na czasowe zajęcie nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) oraz art. 26 ust 1 i art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla WDM Sp. z o.o. z siedzibą w Mielcu przy ul. Wolności 1 na czasowe 

zajęcie działki nr 113/6 o pow. 0,0638 ha położonej w Mielcu, obręb 2-Osiedle stanowiącej 

własność Powiatu Mieleckiego, na wykonanie prac polegających na budowie 

telekomunikacyjnej linii kablowej, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.......

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret...



Inwestor

LEGENDA

—... .. proj.linio tt

proj.słup tt

dz. 113/6 obręb 0002 Osiedle

WDM Sp. z o.o. , ul. Wolności 1, 39-300 Mielec

Nozwo inwestycji
Nr projektu P0PC 01.01.00-18-022/18 internet nowych możiiwosci, 

sieć NGA w powiecie dębickim i mieleckim.

Projektowo!

Doto poździernik 2021 Skala 1:250 Arkusz 1 rys. 1.1


